TaTtapctaH Pecny6nukacbl 31M3T MyHULUNANb panoHbl
Amaw asbls1 CoBeThl
KAPAPDbI
19 ceHTAGpPL 2024 en Ne 99

6/1M3T MyHuMuMnanb panoHbl fAmalw  aBbin
CoBeTbiHbIlL, 2023 enHbily 14 pgekabpeHpare
83 HOMepnbl «TartapcTtaH Pecny6nukacsol
3NM3T MyHuumMnanb pakoHbl Amaw aBbif
>K;upnereHeH 2024 enra, 2025 Vam 2026
ennap njaaH 4opbiHa GHOAXEeTbl TypbiHAa»rbl
KapapblHa y3rapewnap kepTy TypbiHAa

Poccus depgepaunsice brogxeTr kogekcbl, TatapctaH Pecnybnukacbl bBrogxeT
KOOEKCbl HUTe3eHAd

Amaw aBbin CoseTbl KAPAP BUPAE:

1. OnM3T MyHuuunanb painoHbl Amaw aBblsl  CoBeTbiHbIL 2023 enHbiy 14
gekabpeHgare 83 Homepnbl «TaTapctaH Pecnyb6nukacbl 3/1AMS3T MyHuuunanb paiioHbl
Amaw aBbin X;upnereHey 2024 enra, 2025 Wam 2026 ennap nnaH yopbiHa 6HOOXKETbI
TypblHAa»Ibl KapapblHa Ty6aHAare y3rapewnap Keprepra:

1.1. a) 1 nyHKkT4yaga «8312366,67» caHblH «9335272,94 " caHHapbl anblWTbIpbIPra;

6) 2 nyHkTyaga «9711062,72» caHblH «10917924,99» caHblHa anmalTbipbipra;

B) 3 nyHKTYaga «1398696,05» caHblH «1582652,05» caHblHa afiMalTbipbIpra
1.2. 1 HYe KywbIMTaHbl (1H4Ye Tabnuuya) Aua pegakumans 63dH nTapra (KywbiMTa uten
6upens);
1.3. 2 HYe KywbIMTaHbl (1H4Ye Tabnuuya) gua pegakumans 63aH nTapra (KywbiMTa uten
oupenas);
1.4. 3 Hubl KywbIMTaHbl (lH4Ye Tabnuua) Aua pepakumans 63aH MTIPra (KywWbIMTa
nten 6upens);
1.5. 4 Hubl KywbIMTaHbl (lH4ye Tabnuua) fAua pepakumans 63gH UTIPra (KywbiMTa
nten 6upens);

2. Onere kapapHbl Amaw aBbinbl, CoBeT ypambl, 109a iiopTbl, 33in-Ynwma
aBblNibl, BepxHsaa ypambl, 186 liopT, bepesoBka aBbinbl, [opHas ypambl, 46 WoOpT,
HonuHka aBbinbl, JlecHaa ypawmbl, 3 lopT, lMeTpoBka noc., Y33k ypam, 10 iiopT
TepputopuaceHas ypHalWkKaH Maxcyc cTeHanapga wWrbnaH uUT3pra, wynanm yk
"TaTtapcTtaH Pecnybnukachol XOKYKbl M3rb/yMaTbiHbIL, pacmu noptasnbiH4a
"(PRAVO.TATARSTAN.RU) h9M 2amM3T MyHuuunanb painoHbl caliTblHAa «WHTepHeT»
MarbnymaTt-Te/IeKOMMYHUKaUNA YeNTapeHas ypHawWTeipblipra.

3. Dnere kapap pacmu B6acbiifaHHaH COL Y3 KeYeH3 Kepa.

4.9nere KapapHbil yT8UWLULeH KOHTPONbAD TOTYHbl HAMall asbll X;uprere
6awnbirbiHa NeKnapra.

Amaw asbin X;upnere 6gf E.C. apuH



TaTtapctaH Pecny6nukachl
3AM3T MyHUUMNanb palioHbl
Amaw aBbl/1 COBETbIHbLY
2024 enHbiy 19 ceHTAGOL 99
HOMep/bl KapapblHa 1 Huye
KyLWbIMTa

Tabnuua 1

2024 enra fAmaw aBbln X;upnere 6104XeTbl KbIT/bITbIH
huHaHcnay 4ybiraHaknapbl

Kepem nceme

Broaxer KbITNbIKAPbIH auke
hnHaHcnay ublraHakniapsi

BloaxeT  akyanapblH NCaNkKa any
cyeTnapbiHaa KanraH aKkyanapHsl
y3rapTy

BroaxeT ak4yanapbiHbll, KanablknapbliH
apTTbIpy

BrogxeT aKkyanapblHblil 6allka
KanablknapblH apTTbipy

Broaxer akyanapbliHblL balka
KanablknapblH apTTbipy

ABbIN Xunpneknape 6rogKeTnapsbl
akyanapblHbll 6Gallka KanablknapblH
apTTbipy

Bloa)eT ak4yanapbiHbll, KangblknapbliH
Kumerty

BroaxeT aKkyanapblHblil 6allka
KanablKnapblH KUMeTY

BroaxeTt akKyanapbliHbLy, balka

KanablK/lapblH KUMETY

ABbINT  Xupneknape 6GoaXxeTnapbiHbLy
6alka akyanapbiH KUMETY
BAP/bIK OPNHAHCAY

UbITAHAKNAPDbI

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

Cymma

Kepem kopabl (cymHapaa )

00 00 00 00 0000 000 1582652.05
05 00 00 00 0000 000 1582652.05
05 00 00 00 0000 500 -9335272,94
05 02 00 00 0000 500 -9335272,94
05 02 01 00 0000 510 -9335272,94
05 02 01 10 0000 510 -9335272,94

05 00 00 00 0000 600 10917924.99

05 02 00 00 0000 600 10917924.99
05 02 01 00 0000 610 10917924.99
05 02 01 10 0000 610 10917924.99

1582652.05



TaTtapctaH Pecny6numkacbl 3nMaT MyHuuunan!
painoHbl Amaw aBbln CoBeTbiHbLW, 2024
enHbl, 19 ceHTa6pb 99 HOMepbI
KapapblHa 2 HYe KylWwbiMTa

Tabnuua 1
2024 enra $Amaw aBbli Xupaere 6HAXETbIHbLLY
hapasnaHraH kepem Kyname
(B pybnsax
Nceme Kepem Kofbl Cymma

CA/lbIM b3M CANbIM BYNIMATIAH
KEPEMH3P 1 00 00000 00 0000 000 7091100,00
TABbIWKA CANBIMHAP, KEPEMH3P

101 00000 00 0000 000 98600
®un3KnK 3aT/1ap KEPEMEHI canbiM

101 02000 01 0000 110 98600
MWNEKK3 CANBbIMHAP

1 06 00000 00 0000 000 6794000
®uU3unK 3aT1ap MUKEHI caslbiM

1 06 01000 00 0000 110 320000
X'p canbiMbl

1 06 06000 00 0000 110 6474000
TYN3YCE3 KEPEMH3P

2 00 00000 00 0000 000 224417294
MyHuunnanb paioHHap
6logxeTnapblHHaH 6l 4XKeT T33MUH
uteneweH TUre3nayrs aBbl/i 2 02 16001 10 0000 150 151500
X;upnekn8pe 6o gxeTnapbiHa
gotauuanap
ABbINT  X;upneknape 6axeTtnapbiHa
Tanusipsina Toprax bawka 2 02 49999 10 0000 150 2092672,94
broaxeTapa TpaHchepTnap

BAP/bITbl KEPEMH3P 9335272,94

Amall aBbin X;upnaere 6awnbirbl E.C. NapuH



TaTtapcTaH Pecny6nukacbl 3nmaT

MyHULMNaNb palioHbl Amal

aBblJ1

CoBeTbIHbIL, 2024 enHbiy 19 ceHTa6pb 99

HOMep /bl

KapapblHa 3 Hue KylbIMTa

Ta6nvua Nel

2024 ENMTA AMAW ABbIN1 >KUPJIETE BIOAXXETbI YbIr'bIMHAPbBIHbIH
BEAOMCTBO CTPYKTYPACHI

Nceme
Amaw asblnn CoBEThI
FroMymA3ynatT Macbananape
Poccusa denepauyusice
CYy6beKTbIHbIL Nam x;upne y3ngapa
opraHHapbliHbIL, uy, torapsbl
Basbllihan 3aTbl aWwyaHNere
Mporpammansl 6ynmaraH
YbITbIMHAP HOH3NEeWwnNape

MyHunyunans 6epamnek 6allbirbl

LaynaT (MyHuUMnans) opraHHapsl,
KasHa yupexpaeHuenspe,
6o gxeTTaH ThiLl 4aynat
hboHponapel 6enaH upgapa uUTy
opraHHapbl (QYHKUUAN3PEH YTayHe
TI3MUH nTy MakcatsapblHOa
nepcoHasra Tynay ybirbIMHapbI
Bbawkapma KomuTeT

foMymMAasynaT M3cb3/1313pe
Poccna depepauymsace XekymaTe,

Poccuda depepaunace
cyb6bekTnapbiHbIL torapsbl
fallkapMa XaKUMWAT OpraHHapsbl,
x;upne agMuUHUCcTpaumns
alwyaHnere

Mporpammansl 6ynmaraH

YbITbIMHApP OH3NeWwnape

Y33k annapart

LaynaT (MyHUUMnans) opraHHapsl,
KasHa yupexaeHuenape,
6loaxeTTaH Thil 43ynaTt
doHanapbl 6ensH  upgaps  uTy
opraHHapbl PYHKUUANIPEH YTayHe

T33MUH nTy MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tyn3ay YblrbIMHApPbI

Oaynat (MyHMUUMnanp)
NXTbISI>L1apsl eyeH ToBapnap

catbin any, 3awnap O6awkapy Wam
XE€3M3TN3p KypCcaTy
Bawka 6roaxeT

KBCP
834
834

834

834

834

834
934
934

934

934

934

934

934
934

P3

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01
01

npe

00

02

02

02

02

00

04

04

04

04

04
04

LiCP

99 0 00 00000

99 0 00 02030

99 0 00 02030

99 0 00 00000

99 0 00 02040

99 0 00 02040

99 0 00 02040
99 0 00 02040

BP

100

100

200
800

py6asx
Cymma

745530,0!
745530,0!

745530,0!

745530,0!

745530,0!

745530,0!
10172394,91
1055233,3*

841896,3(

841896,3*
841896,3*

504391,8f

327504,5C
10000,CC



aCcCurHosaHunenape

Bbawka flomymaaynat
M3Cbananape
Mporpammansi 6ynmaraH

YblfbIMHapP lOH3MeLWwnape
OewmManap MUJIKEH3 casibiM Wam
JXvp canbIMbIH Tynay

Bawka
accurHosaHuenspe

oroaxeT

OaynaTHey 6Gawka iek1aManapeH
yT3y

Oaynat (MyHMUMNanp)
NXTbIsHKNapsl eyeH ToBapnap
catbin any, awnap OGawkapy Wam
Xe3MaTNap KypcaTy

MyHuymnanb X€3M3TKapnapHe
AvcnaHcepiawTbipy

OaynaTt (MyHMUMNanb)
NXTbIsHKNapbl eyeH ToBapnap

catbin any, awnap 6awkapy Wam
Xe3MaTN3ap KypcaTy
Mwunnn o6opoHa

Mo6ununsaynox am Xap6u
33epnek
Mporpammaribl oynmaraH

UbITbIMHAP lOH3EeLWnape
Xapbun komuccapuatnap 6ynmarax

Tepputopuanapaa 6epeHuyen
X3apbu  MC3INK3  asyHbl Famanra
awblpy

LaynaT (MyHuUUMnans) opraHHapsl,
KasHa yupexaeHunenape,
6rogxeTTaH Thi LU haynat
oHanapbl 6ensaH wungapsa  uUTy

opraHHapbl (PYHKUUANIPEH yTayHe

T339MUH nTy MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tys3y YblfbIMHApbI

Oaynat (MyHMUMnans)
UXTbISI>Kapbl eyeH ToBapnap

caTbin any, awnap 6awkapy Wam
Xe3M3T/13p KypCcaTy
Mwunnu nkbTUCag

KOn xyxansblirol

Mporpammansl
YbITbIMHApP HOH31ewWwnape

éynmaraH

Te3eknaHgepy KblcanapbliHAa
wakap okpyrnapsl Nam
X;upneknape YMKIIpEeHAd
aBTomMO6UNb tonnapbiH bam

WHXEeHepP/1blK KOpbl/IManapblH Tesy,
Kapan 10Ty Viam pemoHTnay

Oaynat (MyHULMNanb)
NXTbISX1apbl eyeH ToBapsap

934

934

934

934

934

934

934

934
934

934

934

934

934

934

934
934

934

934

934

01

01

01

01

01

01

01

01
02

02

02

02

02

02

04
04

04

04

04

13

13

13

13

13

13

13

13
00

03

03

03

03

03

00
09

09

09

09

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

99

0 00 00000

0 00 02950

0 00 02950

0 00 92030

0 00 92030

0 00 97080

0 00 97080

0 00 00000

0 00 51180

0 00 51180

0 00 51180

0 00 00000

0 00 78020

0 00 78020

800

200

200

100

200

200

213337,00

213337,00

43867,00

43867,00

164770,00

164770,00

4700,00

4700,00
151500,00

151500,00

151500,00

151500,00

148700,00

2800,00

600851,46
600851,46

600851,46

600851,46

600851,46



catbin any, awnap 6awkapy Wam
X€3M3TN3p KypcaTy

Topak-KOMMYHasb XyX,asblK
KoMMyHanb Xyx;asblk €/K3CeHa3
yapanap

OaynaTt (MyHMUmMnanp)
NXTbIsHXK Napsbl eyeH ToBapnap

catbin any, awnap O6awkapy Wam
X€3M3TN3p KypCcaTy

Tes3eknaHgepy

Mporpammansl 6ynmaraH
YbITbIMHApP OH31ewWwnape
YpamMHapHbl AKTbIPTY

Laynat (MyHMUmMnano)
NXTblX apbl eyeH ToBapnap

catbin any, 3wnap 6Gawkapy Wam
Xe3M3T/3P KypCaTy

AwennaHpepy
Oaynat (MyHMUKMnano)
NXTbISAXK Napsbl eyeH ToBapnap

catbin any, awnap 6awkapy Wam
Xe3M3TNap Kypcaty

3unpatnapHbl TOTY

OaynaTt (MyHMUKMNanb)
NXTblax™apbl eyeH ToBapnap
catbin any, awnap O6awkapy Wam
Xe3MaTN3Ip KYypcaTy

Walap okpyrnapblH Wam TOpak
NYHKT/apblH Te3eknaHaepy 6yeHua
falka Yapanap

Oaynat (MyHULMNanb)
NXTbIX apbl eyeH ToBapnap
catbin any, awnap 6awkapy Waswm
Xe3MaTNap KypcaTy

Maf3HnAT Nam knHemaTtorpacdus

M3afaHnaT
"Mwnnnun MYy3blKasb
TpaguunanapHe caknay Nam

ycTepy, 3aMaHya My3blka CIHraTeH
ycTepy'"Ten 4yapacsl

Kny6nap Nam M343HM-AN
Y33K/13pe 3WYSH/IEereH T33MUH UTy
Laynat (MyHMUmMnano)
NXTbIS>KNapsbl eyeH ToBapnap
catbin any, 3awnap O6awkapy Wasm
Xe3MaTNap KypcaTy

®un3unk Kynbtypa VMam cnopt

Maccakynam cnopt

Maccakynam
P U3nK
yapanapbl

crnopT
KynbTypa

efiKkaceHpaa
Nam cnopt

934

934

934
934

934
934

934

934

934
934

934

934

934
934
934

934

934

934
934

934

934

05

05

05
05

05
05

05

05

05
05

05

05

05
08
08

08

08

08
11

11

11

00

02

02
03

03
03

03

03

03
03

03

03

03
00
01

01

01

01
00

02

02

99 0 00 00000

99 0 00 75050

99 0 00 00000
99 0 00 78010

99 0 00 78010

99 0 00 78030

99 0 00 78030
99 0 00 78040

99 0 00 78040

99 0 00 78050

99 0 00 78050

08 4 01 00000

08 4 01 44091

08 4 01 44091

37 101 12870

4111296,06

640668,23

200 640668,23
3470627,83

3470627,83
917206,66

200 917206,66

3164,50

200 3164,50
15773,55

200 15773,55

2534483,12

200 2534483,12
849814,00
849814,00

849814,00

849814,CC

200 849814,GC
16000,aC

16000,0(

16000,01



LaynaT (MyHuUMnans) opraHHapsl,
KasHa yupexneHunenape,
6o axeTTaH ThiL 43ynaT
goHanapbl 6ensH  ugaps Uty
opraHHapbl QYHKUUANIPEH YTayHe
T33MUH nTy MakcaTnapbiHaa
nepcoHanra Tysayra yblrbiIMHap
Poccus depepayunsace 6roopgxer
cucTemMachl oroaxeTnapbiHa
roMmymMmun xapakrteppgarbl 6oaxertapa
TpaHcdepTnap

fomymun  xapakrteppgarsl 6alka
6logKeTapa TpaHcdepTiap
Mporpammansl dynmaraH
YbITbIMHApP HOH3MEeWnape

X pneknapra cmHaHc ApasmeHel

pernoHansb boHAbIH
opmanawTblpy  euveH Poccus
depepayusce Cy6beKThbl
6l aXKeTblHA X;upne
6roaxeTnapgaH cybecmaunanap

("Tnuckape" TpaHchepTnap)
BiogxeTtapa TpaHctepTnap

Mporpammansl 6ynmaraH
YbITbIMHAP HOH3ewWwnape

BloaxeTapa TpaHcdepTiap

BAP/bIK YbIbIMHAP

934

934

934

9341

934

934

934

11

14

14

14

14

14

14

02

00

03

03

03

03

03

37 101 12870

99 0 00 00000

99 0 00 20860

99 0 00 20860

99 0 00 25800

99 0 00 25800

100

500

500

16000,0

3387700,C
3387700,C

3387700,(

22200,
22200,
3365500

3365500

10917924



6ynek, 6ynekyanape, makcatyaH ctatbsnapbl (Amaw aBbin

TaTtapctaH Pecny6nukacbl 3AM3T MyHULUNanb

paioHbl Amau

aBblnn CoBeTbiHbLW, 2024

enHbl, 19 ceHTAOpbL 99 HOMeEp/bl KapapblHa 4
HYe KylbiMTa

2024 EJTTA
Amall aBbln X;upriere 60 AXeTbiHbIL, GO AXET aCCUTHOBAHUENIPEH

Tabnunuya Nel

hnereHey MyHuMuMnanb nporpammasnapbl Mam swysHAeKHel nporpamMmManbl 6ynmaraH
IOH3Newnspe), 6104KET UbITbIMHAPbI KnaccudurkaumaceHel YbirbiIMHap Tepaape
TepkemMHape 6yeH4ya 6yny

Nceme
FroMyMAasynaT Macbananape
Poccus depepauusce

CyObEKTbIHbIL, bam Xxupne
y3maapa  OopraHHapbiHbIlL, w1y,

torapbl Basbliihaun 3aTbl
swysHnere

Mporpammansl oynmaraH
YbITbBIMHApP KOH3ewWnape
MyHuumnanb 6epamnex
6aLnbIrbl

Oaynat (MyHMUMNans)
opraHHapsl, KasHa

yupexgeHuenape, 6oaxeTTaH
TblW A3ynaT doHgnapbl 6ensH

naapa nTy opraHHapbl
YHKUNANIPEH YTayHEe TI3MUH
uTy MakcartsapbiHOa
nepcoHanra Tynay 4ybirbiIMHapbl
Poccusa depepayunnace
XekymaTe, Poccusa
depepauyunnace
cyb6bekTnapbiHbIL torapbl
fawkapma XakKnMunsaT
opraHHapesl, x;upne
agMuHUCTpaunsa awyaHnere
Mporpammansi 6ynmaraH

YbITbIMHApP KOH3NewWnape

Y33k annapart

OaynaTt (MyHMUmnanp)
opraHHapesl, KasHa
yupexgeHuenape, 6o4xeTTaH
TblW A3ynaT cdoHgnapbl 6ensH

npapa nTy opraHHapbl
hyHKUMSANIPEH YTIayHE TIIMUH
nTy MakcatnapblHAa

nepcoHanra Tynay YbifbIMHaPbI

P3

01

01

01

01

01

01
01

01

npP
00

02

02

02

02

04

04
04

04

LCP BP

99 0 00 00000

99 0 00 02030

99 0 00 02030 100

99 0 00 00000
99 0 00 02040

99 0 00 02040 100

py6nsx
Cymma
1800763,47

745530,09
745530,09

745530,09

745530,09

841896,38

841896,38
841896,38

504391,85



peMoHTNay

OaynaTt (MyHMUmnano)
NXTbISX apbl eyeH ToBapnap
catbin any, swnap bGawkapy
Mam Xe3M3TNnap KypcaTty

Topak-KOMMYHa b XyX;aNblK

KomMmyHanb XYX;anblK
eflkaceHpAs vapanap

Oaynat (MyHMUMnano)
nxToiA>kNapbl edyeH TOBapnap

catbin any, a3wnap oOHawkapy
Vam xe3mMaTnap KypcaTty
Te3eknaHpepy

Mporpammansi 6ynmaraH
YbITbIMHApP HOH3NewWwnape
YpaMHapHbl AKTbIPTY

OaynaTt (MyHMymnano)
NXTbIX apbl eyeH ToBapnap
caTtbin any, awnsp O6awkapy
Mam xe3maTnap KypcaTty

AwennsHpaepy
Oaynat (MyHMUMNanb)
NXTbIX apbl eyeH ToBapnap

catbin any, aswnap O6awkapy
Mam xe3mMaTnap KypcaTty

3unpatnapHbl TOTy
OaynaTt (MyHMumnano)
NXTbIX apbl edyeH ToBapfiap
catbin any, awnsp OGawkapy
Nam xe3MaTnap KypcaTy

Walap oKpyrnapbiH Vam
X;upneknapex Te3eknaHaepy
byeHuya baluka Yyapanap

OaynaTt (MyHMUMNanb)
UXTbI>KNapbl evyeH ToBapfiap
catbin any, awniap oOHawkapy
Nam xe3MaTnap KypcaTy

M3asHuAT Nam
KnHemaTorpadus

M3agaHuaTt

"Mnnnu MYy3blKanb
TpaguunanapHe caknay Wam
ycTepy, 3amMaHya MYy3blKa

C3HrateH ycrtepy"Ten yapachl
Kny6nap Vam M343HM-AN
Y33K/13pe 3WYdHNEereH T3I3MUH
nTy

OaynaTt
UXTbigX apsbl

(MyHUUMNanb)
eyeH ToBapnap

04
05

05

05
05

05
05

05

05

05
05

05

05

05

08
08

08

08

08

09
00

02

02
03

03
03

03

03

03
03

03

03

03

00
01

01

01

01

99

99

99
99

99

99

99
99

99

99

99

0 00 78020

0 00 75050

0 00 00000
0 00 78010

0 00 78010

0 00 78030

0 00 78030
0 00 78040

0 00 78040

0 00 78050

0 00 78050

08 4 01 00000

08 4 01 44091

08

4 01 44091

200

200

200

200

200

200

200

600851,46
4111296,06

640668,23

640668,23
3470627,83

3470627,83
3470627,83

917206,66

3164,50

3164,50
15773,55

15773,55

2534483,12

2534483,12
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catbin any, swnap OGawkapy
Vam xe3maTnap KypcaTty

®un3nk KynoTypa MNam cnopt
Maccakynam cnopt

Maccaky/nam CcnopT enKaceHas
pusmk KynbTypa Wsm cnopTt
Yapanapsl

Oaynat (MyHMUKMNanb)
opraHHapesl, KasHa
yupexneHuenape, 6raxeTTaH
TbiW A3ynaT ¢oHanapbl 6ensH

npapa nTy opraHHapbl
PYHKUMAN3PEH YT3yHe TI3aMUH
nTy mMakcaT/apbiHAa

nepcoHanra Tynayra 4YbirbIMHap
Poccusa depepauymnsce 6Gropxer
cucrtemacsl 6lopgKeTnapbiHa
roMmymu Xapaktepgaarbl
oroaxeTapa TpaHcdepTiap

Fomymun xapaktepgarbl 6allka
oroaxeTapa TpaHcdepTiap

Mporpammansl 6ynmaraH
YbITbIMHApP HOH3ewWwnape

X™pne 6roaxeTnapgaH
MyHMUMNanb paioHHap

oroaxeTnapbiHa cyocngnanap
BiogxeTtapa TpaHcgepTiap

X pneknapra hUHaHC
ApLaMeHeLl perMoHanb (GoHAbIH
bopmanawTblpy edyeH Poccusa
depepaymnsce Cy6beKTbI
oroaxeTbiHA xupne
oroaxeTnappaH cybcmanansp
("Tnuckape" TpaHccepTnap)
BrogxeTapa TpaHctepTnap
BAP/IbIK UbITbIMHAP
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99 0 00 00000
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99 0 00 25800

99 0 00 20860
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16000,00

16000,00

16000,00

100 16000,00

3387700,00

3387700,00

3518600,00

3365500,00

500 3365500,00

22200,00
500 22200,00
10917924,99



